
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
(друге пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  22 лютого  2018 року                                                                                       №  1102                                                                                   

 

Про внесення змін до рішення сесії                                                                                     

Скалатської міської ради від 17 жовтня 2017 року №833                                                                              

«Про затвердження персонального складу конкурсної                                                                       

комісії з надання в оренду майна комунальної  власності                                             

Скалатської міської ради» 

  

       Керуючись п. 2 ч. 1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні « у 

зв’язку із кадровими змінами , враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та 

етики, Скалатська міська рада - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення сесії Скалатської міської ради від 17 жовтня 2017 року №833 

в підпункт 1  п. 1  та викласти   його в новій редакції : 

1. Затвердити новий персональний склад конкурсної комісії з питань надання в оренду 

майна комунальної власності Скалатської міської ради згідно з додатком 1. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту 

та етики. 

 

 

 

    Міський голова                                                                                П.В.Савончак 

 

 

                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                     

 

 

                                             

                                                  



                                                    Додаток 1 

                                                                                                           до рішення сесії Скалатської міської ради 

                                                                                                                  Від 22 лютого 2018 року №1102 

 

 

Персональний  склад  конкурсної  комісії                                                                                           

з надання  в  оренду  майна  комунальної  власності  Скалатської  міської  ради 

 

Голова  конкурсної  комісії : 

 

- Китай  Михайло  Ігорович – керівник  відділу  житлово-комунального  

господарства;  

      Члени  комісії: 

- Магмет  Софія  Михайлівна – секретар  міської  ради; 

- Голик  Христина  Ельханівна – юрисконсульт  міської  ради; 

- Тихоліз  Ольга  Іванівна – головний  бухгалтер  міської  ради; 

- Гирон  Михайло  Романович – депутат  міської  ради; 

- Качор  Микола  Павлович – депутат міської  ради; 

- Паляниця  Ярослав  Андрійович – депутат  міської  ради 

 

 

 
 


